きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第５７回豊川市民展「陶芸の部」の

受賞者の発表について

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 文化振興課 大谷

TEL:0533-85-3775 Eメール：bunka@city.toyokawa.lg.jp

令和 4 年 3 月 7 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 第５７回豊川市民展「陶芸の部」の作品審査を３月６日（日）午後６時から、

桜ヶ丘ミュージアムにて行い、別紙のとおり受賞者が決定いたしましたのでご

案内いたします。

 尚、愛知県まん延防止等重点措置の延長のため、豊川市民展表彰式を中止する

ことと致しました。

 何卒よろしくお取り計らいいただけますようお願い申し上げます。

記

１ 受賞者及び出品点数

  別添のとおり

２ 第５７回豊川市民展の日程

   会 期 陶芸の部  ３月８日（火）～３月１３日（日）

   時 間 午前９時から午後５時まで（最終日は午後４時まで）

   観覧料 無料

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

第５７回豊川市民展 陶芸の部 受賞者リスト

１ 出品点数 １０２点

２ 会  場 豊川市桜ヶ丘ミュージアム

３ 審査日時 令和４年３月６日（日）午後６時～

４ 会  期 令和４年３月８日（火）～３月１３日（日）

５ 審 査 員 青山
あおやま

正敏
まさとし

、荒川
あらかわ

泰
やす

宏
ひろ

、後
うしろ

田
だ

和孝
かずたか

、尾藤
び と う

博
ひろ

信
のぶ

(50音順・敬称略)

※受賞数 ７点

賞 名 受賞者名 作品名 住所

市長賞 竹澤
たけざわ

 克児
か つ じ

 円運動
えんうんどう

の勁
けい

 住吉町

市議会議長賞 槇
まき

 佐太郎
さ た ろ う

 槍
やり

 中条町

豊川文化協会賞 牧野
ま き の

 敏郎
と し お

 マチネの壁
へき

 瀬木町

豊川市文化のまちづくり委員会賞 納富
のうとみ

 知
とも

明
あき

 海
うみ

の夕日
ゆ う ひ

 御油町

豊川商工会議所賞 岩附
いわつき

 綾子
あ や こ

 遠
とお

い夏
なつ

 豊橋市

豊川青年会議所賞 古澤
ふるざわ

 八重子
や え こ

 清楚
せ い そ

 篠束町

奨励賞 河口
かわぐち

 美由紀
み ゆ き

 樹奏
じゅそう

 豊橋市

第５７回豊川市民展

陶芸の部 市長賞

【 円運動の勁 】 竹澤 克児